广 西 医 学 会
桂医会﹝2023﹞77 号

广西医学会关于做好 2023 年度第二批自治区级

继续医学教育项目工作的通知

各专科分会：

根据广西继续医学教育委员会《关于公布 2023 年度第二批

自治区级继续医学教育项目的通知》（桂卫继字〔2023〕6 号），

广西医学会获批 2023 年度第二批自治区级继续医学教育立项项

目 7 项（附件），现将有关事宜通知如下：

一、各专科分会要高度重视获批项目的组织实施，按照继续

医学教育有关规定制定项目实施方案，加强经费等支持保障，严

格考试和考核，保证培训质量。请在项目举办日期前 2 个月进行

筹备，并通知学会分管负责人启动相关工作。

二、各专科分会应在项目举办 2周前将项目举办时间、授课

师资等信息报学会分管负责人，由学会登录“广西壮族自治区

CME 项目申报系统”（网址 http://gxxmsb.wsglw.net）进行项目

登记备案；在项目举办后 2 周内通过“信息系统”报送项目执行

情况、日程安排、项目开展总结情况等。

三、各专科分会要高度重视项目举办信息的填报工作，注意

数据信息的准确性，项目执行情况及执行率将作为继续医学教育

工作评估依据。

联系方式：

广西医学会学术交流部：0771-2803986，2803063。

网站：www.gxma.org.cn，微信公众号：guangxiyxh。

电子邮箱：gxyxh01@163.com。

附件：广西医学会获批 2023 年度第二批自治区级继续医学

教育项目表（7 项）

广西医学会

2023 年 6 月 15 日

mailto:gxyxh01@163.com。

附件 批准文号：桂卫继字〔2023〕6号

广西医学会获批2023年度第二批自治区级继续医学教育项目表（7项）

序号 项目编号 项目名称 申报单位
项目

负责人
学分 教学对象 所属学科 举办周期 人数

536 2023200308035 全区艾滋病诊疗新进展学习班 广西医学会 蒙志好 3
全区从事艾滋病防治工作的医务人
员

传染病学
第1期2023-11-18至

2023-11-19
250

537 2023200901042 影像CT、MRI新技术培训班 广西医学会 龙莉玲 2
广西全区各级医疗机构放射医技护
人员

放射诊断学

第1期2023-05-12至
2023-05-13

第2期2023-08-11至
2023-08-12

第3期2023-10-20至
2023-10-21

第4期2023-11-24至
2023-11-25

250人/
期

538 2023200407102
广西医学会创伤学分会创伤学
新进展学习班

广西医学会 苏伟 4
广西区内从事创伤及骨科相关专业
医务人员

骨外科学
第1期2023-06-23至

2023-06-25
250

539 2023201702091 全区高压氧诊疗新进展学习班 广西医学会 盘晓荣 3
高压氧医护技、神经内外科、康复
医学科

康复医学
第1期2023-09-15至

2023-09-17
250

540 2023200304015
广西壮族自治区血细胞分离机
临床应用培训班

广西医学会 刘容容 3 相关专业的继续教育对象 血液病学
第1期2023-09-01至

2023-09-02
100

541 2023200702038 眼底病规范诊疗巡讲班 广西医学会 黄敏丽 4 广西全区医疗机构眼科医生 眼科学

第1期2023-06-16至
2023-06-18

第2期2023-08-11至
2023-08-13

第3期2023-11-17至
2023-11-19

250人/
期

542 2023200103003 遗传性疾病诊疗新进展学习班 广西医学会 陈萍 6
从事遗传咨询、遗传性疾 病诊断
和治疗、遗传病相 关检验的产科
、儿科、检 验科及遗传学的人员

遗传学
第1期2023-10-30至

2023-11-03
250

—1—